22.07.2024, ТОГБПОУ "Тамбовский областной
медицинский колледж"

136

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Л. А. Новикова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Б. Савушкина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. В. Леонова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Алпацкая
(И.О. Фамилия)

И. В. Андрющенко
(И.О. Фамилия)

Т. Б. Макарова
(И.О. Фамилия)

О. М. Неудахина
(И.О. Фамилия)

О. Н. Перелыгина
(И.О. Фамилия)

И. А. Решетова
(И.О. Фамилия)

Н. Е. Савельева
(И.О. Фамилия)

И. В. Сивова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Телепина
(И.О. Фамилия)

Е. И. Фоменкова
(И.О. Фамилия)

Г. Е. Шалаева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Абакумова Карина Михайловна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Аксенова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Алексеева Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Алексеенко Ксения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ананьева Пелагея Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Анохина Варвара Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Анциферова Александра Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Баганов Максим Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Базыма Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Барашева Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Барашева Полина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Баронова Валентина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Батырова Жумагул Ягшымуратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бедоцепова Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Беззубова Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Болдырева Диана Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Болотова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Борискина Ангелина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Борисова Оксана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бугрова Виктория Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Быковская Лилия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Валяева Валерия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Великая Жанна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Володина Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гагаринская Елена Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Гнеушева Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гоцева Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гражданкина Алена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Грушина Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дубровина Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Елагина Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Еловский Владимир Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Еременко Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Еремина Алина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ефремова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жарикова Диана Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жеребятьева Светлана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Загайнова Зарина Вардановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Загородникова Дарья Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Задкова Каролина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зимина Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зуйкова Марина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ильичева Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Казакова Вероника Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Казакова Наталия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Казина Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Калинина Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Каржина Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кирилюк Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кичатова Дарья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Колодий Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кондаурова Татьяна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кондыбина Кристина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коробова Диана Тимофеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кошкина Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Крапивенцева Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Красина Олеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Красовская Елизавета Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузьменко Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Курдюмова Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лазарева Оксана Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ларионова Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Леонова Вероника Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ломова Наталья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лосев Сергей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лунёва Мария Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лунькова Арина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Любушкина Верджиния Дерениковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Макеев Вадим Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Малова София Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Малыгин Констанстантин Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Манаенкова Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Манаенкова Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Маняхина Алёна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мачихина Альбина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Моисеева Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Моховикова Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нефёдова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никитина Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никульшина Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Новикова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Облова Елизавета Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Панина Виктория Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Патрина Юлия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Переславцева Ксенья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Першина Марина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Петрова Екатерина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пешкова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Плешакова Татьяна Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Полунина Яна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Польгова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Попова Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Попова Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Попова Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Попова Татьяна Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пугина Галина Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Путилина Русалина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рзянина Карина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рыбина Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рытова Вера Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Савинкина Евгения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сазонова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

5

Свиридов Андрей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Семенова Александра Бекбулатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Семина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сеничкина Светлана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Серова Кристина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сизова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Скрябина Анастасия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смагина Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Солнцева Каролина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соловьёва Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соскова Анастасия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Степанова Виктория Святославовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Стребкова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Суворина Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сухарева Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сушкова Юлия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Толстых Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Третьякова Ирина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ушакова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фадеева Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фёдорова Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федотова Кристина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Флягина Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хабарова Алёна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хоцян Вероника Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хребтова Алина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

6

Хусаинова Евгения Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шарапов Евгений Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шатилова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шевченко Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шестопёрова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шишкина Алина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шлыкова Софья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шохина Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Штефан Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Юнусова Альбина Алимсолтановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бабунова Алёна Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Волкова Карина Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Воронова Анастасия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Глазнева Анастасия Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Григорьев Николай Николаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Джалабадзе Алена Генадиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дмитриева Виктория Константиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дроботухин Алексей Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Завязкина Кристина Эдуардовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ивакина Ольга Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Королькова Алина Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Корякина Светлана Геннадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кудряшов Вадим Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лямина Дарья Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никулина Элина Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нищева Юлия Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

7